令和２年９月１日

保護者 様

倉敷市立第四福田小学校
校 長  野 添 公 彰

                ２学期行事変更のお知らせ

初秋の候，保護者の皆様には，益々御清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校教育の推進に

御理解，御協力を賜り，誠に有り難うございます。

 さて,先日「校長室だより」でも２学期の行事について一部お知らせをしましたが，現在までの段階で

さらに変更になったことがありますので，改めてお知らせします。今後の状況の変化によっては,また変

更になることも考えられます。御理解・御協力をどうぞよろしくお願いします。

記

９月 ２日（水）・・・・・・・・・・  参観日 （授業参観・懇談会）

                        ＊６年：修学遠足説明会 16:00～

２３日（水）・・・・・・・・・・  ５年 海の学習（日帰り）

   １０月 ２日（金）・・・・・・・・・・  秋の遠足（１・２年） ＊詳細は，後日各学年より

７日（水）・・・・・・・・・・  ６年 修学遠足 （日帰り）

      １４日（水）・・・・・・・・・・  就学時健康診断（給食あり １２：３０下校）

  ２４日（土）・・・・・・・・・・  運動会（午前中実施 給食なし 一斉下校）

＊雨天時：２７日（火）に延期

   ２６日（月）・・・・・・・・・・  振替休業日

１１月１１日（水）・・・・・・・・・・  ６年 倉敷市学童陸上運動記録会

     ２０日（金）・・・・・・・・・・  参観日 （詳細は後日）

          ２８日（土）・・・・・・・・・・ 学芸会中止 （授業なし）

＊振替休業日としていた３０日（月） 授業日

１２月２１日（月）～２３日（水）・・・ 個人懇談

   ２４日（木）・・・・・・・・・・ ２学期終業式

☆ 授業は，各学年２時間設定にしていますが，一人のお子様について，２時間連続しての

参観は，ご遠慮ください。

☆  ３・４・５年生の校外学習については，受け入れ先との時期や内容の相談・調整をして

いく予定ですが，場合によっては中止となることもあります。